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Samlesak for spørsmål

Råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne 01.12.2020:

Behandling:

RFM- 037/ 20 Vedtak:
1. Budal orienterte om at hun hadde følgt opp spørsmål rundt fjerning av BPA-egenandel og hva de
hadde gjort i Notodden kommune. Der hadde de brukt mye tid på at både administrasjon og lokale
politikere skal få kunnskap om ordningen og skal blant annet ha et webinar med Geir Lippestad.
Rådet drøftet om dette kunne være en arbeidsmetode også i Karmøy og ønsker å ta dette temaet
opp igjen etter jul.
2. Oma viste til rådmannens budsjettinnstilling om å sette opp transportutgiftene på transport til og
fra arbeids-/aktivitetstilbud med 40 % for funksjonshemma.
Enstemmig vedtatt tatt opp som sak.
Behandling:
Oma foreslo følgende:
Vedrørande eigenandel på transportutgifter for fuunksjonshemma
I følgje rådmannens forslag skal prisen på transport til og frå arbeids/aktivitetstilbod harmoniserast
(eldre og funksjonshemma). Me meiner det er urimeleg då dei utviklingshemma må leva med så høge
transportkostnader eit heilt aktivitets/yrkesliv. Men dei er avhengige av slik transport 5 dagar i veka.
Dei eldre har hatt eit langt yrkesliv utan å vera avhengig av slik dyr transport, men må betala for dei
få dagane dei skal på aktivitetssenteret. Me meiner difor det må vera ulik betaling for eldre og
funksjonshemma Elles synes me ein auke frå 41 til 57 kroner slik det er føreslått, er mykje. Det er ein
auke på nesten 40%.
Skal det harmoniserast, bør det vera med det å ta buss. Dei som ikkje kan ta buss på eiga hand, er
avhengig av drosje for å koma på aktivitetssenteret/arbeidsplassen. Dei bør ha eit likeverdig tilbod
med dei som tek buss. Det bør harmoniserast med kollegaene som tek buss. Månadskort på buss
kostar 300 kroner for honnør, medan det å ta drosje kostar ca 1200 kroner om prisen blir 57 kroner
tur/retur.
Omas forslag enstemmig vedtatt oversendt grupplederne, kommunestyret, rådmannen,
budsjettsjef og kommunalsjef helse og omsorg.
3. Nordbø synes det er særlig uheldig at eldre som er tildelt korttidsplass, mister dette nå i



koronatiden og at det er helseutfordringer på tvers i hele kommunen. Dei eldre har mista svært mye. 
Råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne ber om et notat fra kommunalsjef helse og omsorg 
hvor det opplyses hvor mange eldre som har mistet korttidsplasser/dagplasser i koronatiden og 
om de har fått et alternativt tilbud. 
 
 
 
 
 
 


